
 
 

 

 

RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJOS  

2022 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS  

 

2022-04-28 

Tverai 

 

Data  Laikas Renginio 

pavadinimas 

Dalyvauja Renginio vieta Atsakingas 

2022-05-02- 

2022-05-30 

 „Ženk nerūkęs“ Visa mokykla Walk15 Visuomenės 

sveikatos 

specialistas 

2022-05-02 08.30–09.15 Pirmos pagalbos 

mokymai 

5 kl. Muzikos 

kabinetas 

Visuomenės 

sveikatos 

specialistas 

2022-05-02 09.20–10.05 Pirmos pagalbos 

mokymai 

II kl. Sporto salė Visuomenės 

sveikatos 

specialistas 

2022-05-02 10.15–11.00 Pirmos pagalbos 

mokymai 

PUG PUG klasėje Visuomenės 

sveikatos 

specialistas 

2022-05-02 11.05–11.50 Pirmos pagalbos 

mokymai 

III kl. Sporto salė Visuomenės 

sveikatos 

specialistas 

2022-05-02 12.10–12.55 Pirmos pagalbos 

mokymai 

2 kl. Sporto salė Visuomenės 

sveikatos 

specialistas 

2022-05-02 13.00–13.45 Pirmos pagalbos 

mokymai 

IV kl. Sporto salė Visuomenės 

sveikatos 

specialistas 

2022-05-03 14.30 Vaiko gerovės 

komisijos posėdis 

VGK, tėvai Mokytojų 

kambarys 

VGK pirmininkas 

2022-05-03 8.30–17.00 Demokratijos žinių 

konkursas 

5–8 ir I–IV 

gimnazijos 

klasių mokiniai 

Nuotoliniu 

būdu 

Istorijos 

mokytojas 

2022-05-05 08.30–09.15 Pirmos pagalbos 

mokymai 

4 kl. Sporto salė Visuomenės 

sveikatos 

specialistas 

2022-05-05 09.20–10.05 Pirmos pagalbos 

mokymai 

IUG IUG klasė Visuomenės 

sveikatos 

specialistas 



2022-05-05 10.15–11.00 Pirmos pagalbos 

mokymai 

8 kl. Sporto salė Visuomenės 

sveikatos 

specialistas 

2022-05-05 12.10–12.55 Pirmos pagalbos 

mokymai 

6–7 kl. Sporto salė Visuomenės 

sveikatos 

specialistas 

2022-05-06, 

2022-05-12, 

2022-05-20 

8.30-12.30 Projekto 

,,Savarankiškas 

žmogus – laimingas 

žmogus: pedagogų 

ir tėvų autoriteto 

svarba stiprinant 

vaikų skaitymo ir 

teksto suvokimo 

įgūdžius‘‘ 

kūrybinės dirbtuvės 

mokiniams 

4 klasės 

mokiniai 

4 klasės 

kabinetas 

4 klasės mokytoja  

2022-05-07- 

2022-09-07 

 Skaitymo 

čempionatas 

Pradinių klasių 

moksleiviai 

 3 klasės 

mokytojas 

 

2022-05-09 08.30–09.15 Pirmos pagalbos 

mokymai 

I kl. Sporto salė Visuomenės 

sveikatos 

specialistas 

 

2022-05-09 10.15–11.00 Pirmos pagalbos 

mokymai 

3 kl. Sporto salė Visuomenės 

sveikatos 

specialistas 

2022-05-09 8.30–17.00 Europos egzaminas I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

Nuotoliniu 

būdu 

Istorijos 

mokytojas 

2022-05-10 6-7 pamoka „Saugaus rato 

varžybos“ II etapas 

Gimnazijos 

komanda(po 

vieną mokinį iš 

5, 6, 7, 8 klasių) 

Nuotoliniu 

būdu 

Žmogaus saugos 

mokytojas 

2022-05-10 9.00 val. Lietuvių PUPP 

vykdymas 

II kl. mokiniai Informatikos 

kabinetas 

Vykdymo 

komisija 

2022-05-13 8.30 Šeimos šventė Tverų 

gimnazijos 

bendruomenė 

Gimnazija, 

Lopaičių 

piliakalnis 

Kūno kultūros 

mokytojas 

2022-05-16 9.00 val. Matematikos PUPP 

vykdymas 

II kl. mokiniai Informatikos 

kabinetas 

Vykdymo 

komisija 

2022-05-19 8.30- 13.00 

val. 

Išvyka į Telšių 

STEAM centrą 

8 ir I kl. 

mokiniai 

Telšių STEAM 

centras 

Fizikos ir 

geografijos 

mokytojai 

2022-05-19 16.00 val. Metodinės tarybos 

posėdis 

Metodinės 

tarybos nariai 

nuotolinis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  



2022-05-16- 

2022-05-31 

 Apklausų, 

gimnazijos veiklos 

kokybės 

įsivertinimui, 

vykdymas 

5–8 ir I–IV kl. 

mokiniai ir 

tėveliai 

Informatikos 

kabinetas(moki

niams)  

Elektroninis(tė

vams) 

Įsivertinimo 

grupė 

2022-05-20 5 val. Tyrinėjimų diena. 

Tverų seniūnijos 

kaimai 

3 klasės 

moksleiviai 

Tverų 

seniūnija 

3 klasės 

mokytojas 

2022-05-23 8.00 val. Mokytojų tarybos 

posėdis 

Mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Mokytojų 

kambarys 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

2022-05-23 

2022-05-27 

 Akcija 

„Diena be tabako“ 

I–III  klasių 

mokiniai 

Biblioteka Bibliotekininkas 

2022-05-25 8.30–11.50 Dvyliktokų 

paskutinis 

skambutis 

III ir IV 

gimnazijos 

klasių mokiniai, 

mokytojai, tėvai, 

mokyklos 

administracija 

Aktų salė Geografijos ir 

istorijos 

mokytojai 

2022-05-20 

 

 

16-22 val. 

 

 

Kūrybinė, sportinė 

veikla mokykloje 

6–7 klasės 

mokiniai 

Dailės 

kabinetas, 

Sporto salė. 

6–7 klasės 

vadovas 

2022-05-25 09-16val Ekskursija  6–7 klasės 

mokiniai 

Palangos 

Gintaro 

muziejus 

6–7 klasės 

vadovas 

2022-05-26 13val. 45 

min.-14 val. 

40 min. 

,,Skruzdėlyčių 

tauškalyčių“ 

salonas (renginys 

skirtas žemaičių 

metams) 

5–III kl. atstovai Gimnazijos 

aktų salė 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

2022-05-30 16 val. 6-7 klasės tėvų 

susirinkimas 

,,Apie paauglius – 

taisyklės ir 

susitarimai‘‘ 

Mokymosi 

pažangos rezultatai 

6-7 kl. tėvai Dailės  

kabinetas 

6–7 klasės 

vadovas 

2022-05- 

(mokytojo 

nuožiūra) 

5 val. Tyrinėjimų diena 2, 4 klasių 

moksleiviai 

Tverų 

gimnazija, 

Tverų 

miestelis 

Pradinio ugdymo 

mokytojai 

2022-05-

(data 

derinama) 

8 val. Klasės edukacinė 

išvyka 

2, 3, 4 klasių 

moksleiviai 

Pagal 

pasirinktą 

maršrutą 

Pradinio ugdymo 

mokytojai 



2022-05- Pagal 

atskirą  

grafiką 

Individualūs 

pokalbiai  

2 klasės 

moksleiviai ir jų 

tėvai 

Teams 

platforma 

2 klasės 

mokytojas 

2022-05- Pagal 

atskirą  

grafiką 

Individualūs 

pokalbiai 

3 klasės 

moksleiviai ir jų 

tėvai 

Teams 

platforma 

3 klasės 

mokytojas 

2022-05- Pagal 

atskirą  

grafiką 

Individualūs 

pokalbiai 

4 klasės 

moksleiviai ir jų 

tėvai 

Teams 

platforma 

4 klasės 

mokytojas 

__________________________________ 

 
 


